mailto:compras.assistenciasocial@paraty.rj.gov.br

EMBARCAÇÕES, inscrita no CNPJ sob o n° 

15.259.263/0001-97, conforme solicitado 
através do Processo Administrativo n° 18015/2025, 
para pagamento dos serviços prestados sem o 
devido processo de contratação, no valor de R$ 
125.789,00 (Cento e vinte e cinco mil setecentos e 
oitenta e nove reais) na forma do Art. 149 da Lei 

14.133/21.  

PARATY, 05 DE NOVEMBRO DE 2025. 

JOSÉ CARLOS PORTO NETO – PREFEITO 
MUNICIPAL 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 

232/2025 – PROC. N° 32429/2025 

O Secretário Municipal de Cultura, Sr. Benedito